1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 февраля 2024 года
	№
	47
	                                    Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 16 августа 2017 года № 316 «Об утверждении Государственной программы «Развитие малоэтажного жилищного строительства и обеспечение комфортной среды проживания населения в Чукотском автономном округе в 2017 - 2022 годах»;
от 5 октября 2017 года № 358 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года
№ 316»;

от 20 декабря 2017 года № 459 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;

от 28 декабря 2017 года № 496 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;

от 12 февраля 2018 года № 33 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                       № 316»;
от 11 мая 2018 года № 162 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                      № 316»;
от 11 июля 2018 года № 232 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                     № 316»;

от 12 декабря 2018 года № 400 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;

от 28 декабря 2018 года № 460 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;
от 15 февраля 2019 года № 64 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                        № 316»;

от 24 апреля 2019 года № 228 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                     № 316»;

от 30 августа 2019 года № 419 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;
от 9 декабря 2019 года № 550 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                     № 316»;

от 24 декабря 2019 года № 594 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;
от 3 апреля 2020 года № 155 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                   № 316»;

от 8 июня 2020 года № 273 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                      № 316»;

от 7 июля 2020 года № 325 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                       № 316»;

от 12 мая 2021 года № 142 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                         № 316»;

от 20 мая 2021 года № 156 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                       № 316»;
от 30 августа 2021 года № 345 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;

от 14 декабря 2021 года № 518 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;

от 23 декабря 2021 года № 541«О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                      № 316»;
от 3 марта 2022 года № 91 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                      № 316»;
от 17 июня 2022 года № 325 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                       № 316»;

от 13 июля 2022 года № 376 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                     № 316»;

от 2 июня 2023 года № 239 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                      № 316»;

от 11 декабря 2023 года № 450 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года № 316»;
от 9 февраля 2024 года № 42 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2017 года                          № 316»;
от 31 августа 2017 года № 333 «Об утверждении Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе в 2018 - 2022 годах»;
от 29 марта 2018 года № 90 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                   от 31 августа 2017 года № 333»;

от 28 декабря 2018 года № 459 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 8 февраля 2019 года № 56 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                      от 31 августа 2017 года № 333»;

от 10 апреля 2019 года № 198 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                      от 31 августа 2017 года № 333»;

от 28 октября 2019 года № 482 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                       от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 13 мая 2020 года № 217 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                      от 31 августа 2017 года № 333»;

от 20 августа 2020 года № 407 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 14 декабря 2020 года № 559 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 5 февраля 2021 года № 30 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                от 31 августа 2017 года № 333»;

от 29 апреля 2021 года № 139 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                     от 31 августа 2017 года № 333»;
от 2 ноября 2021 года № 451 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                      от 31 августа 2017 года № 333»;

от 29 декабря 2021 года № 562 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 21 марта 2022 года № 138 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                      от 31 августа 2017 года № 333»;

от 9 июня 2022 года № 306 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                     от 31 августа 2017 года № 333»;

от 12 октября 2022 года № 515 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 1 июня 2023 года № 233 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                       от 31 августа 2017 года № 333»;

от 28 июля 2023 года № 314 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                     от 31 августа 2017 года № 333»;

от 22 августа 2023 года № 337 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года от 31 августа 2017 года № 333»;

от 31 августа 2023 года № 344 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                     от 31 августа 2017 года № 333»;

от 9 ноября 2023 года № 418 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                    от 31 августа 2017 года № 333»;

от 9 февраля 2024 года № 46 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года                    от 31 августа 2017 года № 333»;
от 29 марта 2019 года № 170 «Об утверждении Государственной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в Чукотском автономном округе»;
от 10 июня 2019 года № 305 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                      № 170»;

от 16 декабря 2019 года № 566 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года № 170»;

от 27 февраля 2020 года № 71 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                         № 170»;

от 10 июня 2020 года № 278 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                     № 170»;

от 9 июля 2020 года № 331«О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                       № 170»;

от 24 декабря 2020 года № 589 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года № 170»;

от 24 мая 2021 года № 161 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                      № 170»;

от 23 декабря 2021 года № 542 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года № 170»;

от 10 февраля 2022 года № 52 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                       № 170»;

от 16 июня 2022 года № 317 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                      № 170»;

от 31 мая 2023 года № 230 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                       № 170»;

от 8 июня 2023 года № 249 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                     № 170»;

от 8 декабря 2023 года № 448 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 марта 2019 года                     № 170»;
от 21 декабря 2023 года № 473 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29  марта 2019 года № 170»;

от 9 февраля 2024 года № 43 «О внесении изменений в               Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29  марта 2019 года № 170»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Гридчин В.И.)
	Первый Заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова